

Item nº 1

Descrição: ALEVINO MATRINXA

Quantidade: 366 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 4,15 **Valor total estimado:** R\$ 1.518,90

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 366 **Valor unitário homologado:** R\$ 4,80

Valor total homologado: R\$ 1.756,80 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 45.126.415/0001-44

Nome ou razão social do fornecedor: JOSE ROBERTO ANSELMO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 05/04/2024

Item nº 2

Descrição: ALEVINO ESPECIE TILAPIA alevino especie tilapia unidade

Quantidade: 1.099 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,20

Valor total estimado: R\$ 3.516,80

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1.099 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,40

Valor total homologado: R\$ 2.637,60 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou Nº de identificação do fornecedor: 45.126.415/0001-44

Nome ou razão social do fornecedor: JOSE ROBERTO ANSELMO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 05/04/2024

Item n° 3

Descrição: ALEVINO ESPECIE REDONDO alevino especie redondo

Quantidade: 1.099 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 3,10

Valor total estimado: R\$ 3.406,90

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 1.099 **Valor unitário homologado:** R\$ 3,20

Valor total homologado: R\$ 3.516,80 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.126.415/0001-44

Nome ou razão social do fornecedor: JOSE ROBERTO ANSELMO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 05/04/2024

Item n° 4

Descrição: ALEVINO ESPECIE CORIMBA alevino espeeccie corimba unidade

Quantidade: 733 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 2,95 **Valor total estimado:** R\$ 2.162,35

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem benefício **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 733 **Valor unitário homologado:** R\$ 2,90

Valor total homologado: R\$ 2.125,70 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.126.415/0001-44

Nome ou razão social do fornecedor: JOSE ROBERTO ANSELMO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 05/04/2024

Item n° 5

Descrição: ALEVINO ESPECIE CARPA CABECUDA

Quantidade: 366 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 4,55 **Valor total estimado:** R\$ 1.665,30

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem beneficio **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 366 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,50

Valor total homologado: R\$ 2.013,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.126.415/0001-44

Nome ou razão social do fornecedor: JOSE ROBERTO ANSELMO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 05/04/2024

Item n° 6

Descrição: ALEVINO ESPECIE CARPA CAPIM

Quantidade: 366 **Unidade de medida:** UN **Valor unitário estimado:** R\$ 5,75 **Valor total estimado:** R\$ 2.104,50

Tipo: Material **Categoria:** Não se aplica **Benefício:** Sem beneficio **Situação:** Homologado

Produto Manufaturado Nacional: Não **Critério de julgamento:** Menor preço

RESULTADO(S)

Quantidade homologada: 366 **Valor unitário homologado:** R\$ 5,50

Valor total homologado: R\$ 2.013,00 **Ordem de classificação** 1º

CNPJ/CPF ou N° de identificação do fornecedor: 45.126.415/0001-44

Nome ou razão social do fornecedor: JOSE ROBERTO ANSELMO

Indicador de subcontratação: Não **Porte da Empresa:** Demais **Código do país:** BRA

Situação: Informado

Data do resultado da homologação: 05/04/2024